
Zarządzenie nr 3/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Białuniu  

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie organizacji pracy pracowników administracji i obsługi  oraz nauczycieli Zespołu Szkół 
Publicznych w Białuniu w okresie od 12 do 25 marca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 3 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) oraz art. 81 § 1 -3 i art. 128 § 1 ustawy z 26czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz.  U.  z  2019  r. poz.   1040,   1043, 1495), w związku z rozporządzeniem MEN z 11 marca 

2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410) 

 

Zarządzam , co następuje: 

§ 1 

Zobowiązuję pracowników administracji Zespołu Szkół Publicznych w Białuniu do wykonywania pracy 

zdalnej poza siedzibą Zespołu Szkół Publicznych w Białuniu w okresie od 17 do 25 marca 2020 r. 

§ 2 

Pracownicy obsługi Zespołu Szkół Publicznych w Białuniu powinni przebywać w okresie od 16 do 25 

marca 2020 r. w miejscach zamieszkania i pozostawać do dyspozycji pracodawcy. 

§ 3 

W okresie od 12 marca do 13 marca 2020 r. w Zespole Szkół Publicznych w Białuniu, zapewnia się 

uczniom i dzieciom jedynie opiekę świetlicową, którą sprawują wyznaczeni nauczyciele. Natomiast 

odo 16 do 25 marca 2020 r. wszelkie zajęcia w szkole zostają zawieszone. Nauczyciele powinni 

wykonywać zadania zlecone przez dyrektora poza siedzibą szkoły. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, tj. 12 marca 2020 r.  i obowiązuje do 25 marca. 

Podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną. 

 


